



2022

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Dorper

Yearling Ram

395	Walnut Ridge	\$1,250.00	153 Bryan Morrow	CELINA	OH
1 Total Lots		\$1,250.00 TOTAL	\$1,250.00 Average		

Fall Ram Lamb

400	Kincaid Dorpers	\$1,400.00	RES GRAND CHAMPION	351 Brian Nolt	MANHEIM	PA
409	Lobdell Dorpers	\$600.00		153 Bryan Morrow	CELINA	OH
391	Muhlenkamp Livestock	\$450.00		290 Meadow Creek Farm	COCHRANVILLE	PA
404	Manger Farms	\$1,300.00		78 Levi Welker	HANNA CITY	IL
398	Neer Family Dorpers	\$1,900.00		146 Joseph Wilson	FANCY FARM	KY
411	Dry Creek Dorpers	\$900.00		85 Crull Farms	NEW PARIS	OH
6 Total Lots		\$6,550.00 TOTAL	\$1,091.67 Average			

January Ram Lamb

392	Muhlenkamp Livestock	\$900.00	GRAND CHAMPION	98 Gerald Tracy	Elizabethtown	PA
420	Darlington Dorpers	\$900.00		85 Crull Farms	NEW PARIS	OH
2 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL	\$900.00 Average			

Yearling Ewe

413	Dry Creek Dorpers	\$1,600.00	GRAND CHAMPION	8 Nancy & Gary Keller	KEYMAR	MD
412	Dry Creek Dorpers	\$1,600.00		137 Callen Oldenburg	MULHALL	OK
406	Manger Farms	\$3,100.00		36 John & Tamara Schoonover	Pavilion	NY
401	Kincaid Dorpers	\$1,400.00		247 Paradise Lane Farm	FLOYD	VA
4 Total Lots		\$7,700.00 TOTAL	\$1,925.00 Average			

Fall Ewe Lamb

414	Dry Creek Dorpers	\$1,500.00		87 Kayla Barker	EDISON	OH
393	Muhlenkamp Livestock	\$1,500.00		198 Stoney Hill	LANCASTER	OH
417	Jett Dorpers	\$900.00		247 Paradise Lane Farm	FLOYD	VA
410	Lobdell Dorpers	\$950.00		172 Goins Family Paternership	CAMBY	IN
4 Total Lots		\$4,850.00 TOTAL	\$1,212.50 Average			

January Ewe Lamb

394	Muhlenkamp Livestock	\$1,900.00	RES GRAND CHAMPION	267 Dry Creek Dorpers	Leesburg	OH
421	Darlington Dorpers	\$1,600.00		187 Brady Kessler	LA PORTE	IN
418	Jett Dorpers	\$1,000.00		206 RAH Dorpers	LANCASTER	OH
419	Jett Dorpers	\$1,000.00		247 Paradise Lane Farm	FLOYD	VA
4 Total Lots		\$5,500.00 TOTAL	\$1,375.00 Average			

Dorper - 21 Total Sold **\$27,650.00 TOTAL** **\$1,316.67 Dorper Average**



2022

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

White Dorper

Fall Ram Lamb

431	Eaststar Livestock	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	290	Meadow Creek Farm	COCHRANVILLE PA
1 Total Lots		\$1,500.00 TOTAL		\$1,500.00 Average		

Fall Ewe Lamb

432	Eaststar Livestock	\$2,600.00	GRAND CHAMPION	353	Kaitlyn Lambert	LACLEDE MO
1 Total Lots		\$2,600.00 TOTAL		\$2,600.00 Average		

White Dorper - 2 Total Sold **\$4,100.00 TOTAL** **\$2,050.00 White Dorper Average**



2022

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Texel

Yearling Ram

451	Koch Livestock	\$400.00 RES GRAND CHAMPION	243 Robert Hendershot	CIRCLEVILLE OH
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL	\$400.00 Average	

Fall Ram Lamb

452	Pine Knob Farm	\$800.00	86 Brant & Avery Lindsey	COSHOCTON OH
1 Total Lots		\$800.00 TOTAL	\$800.00 Average	

February Ram Lamb

453	Pine Knob Farm	\$2,200.00 GRAND CHAMPION	244 Four Farms	ELMORE OH
1 Total Lots		\$2,200.00 TOTAL	\$2,200.00 Average	

Yearling Ewe

454	Pine Knob Farm	\$3,750.00 GRAND CHAMPION	86 Brant & Avery Lindsey	COSHOCTON OH
1 Total Lots		\$3,750.00 TOTAL	\$3,750.00 Average	

Fall Ewe Lamb

455	Pine Knob Farm	\$2,500.00 RES GRAND CHAMPION	86 Brant & Avery Lindsey	COSHOCTON OH
1 Total Lots		\$2,500.00 TOTAL	\$2,500.00 Average	

February Ewe Lamb

456	Pine Knob Farm	\$1,750.00	13 Donald & Sarah Dille	PROSPERITY PA
1 Total Lots		\$1,750.00 TOTAL	\$1,750.00 Average	

Texel - 6 Total Sold **\$11,400.00 TOTAL** **\$1,900.00 Texel Average**